
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 14 de 

febrero de 2024, los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 31-2024-
CE-MSS, designados por cada dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los 
postulantes a fin de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme 

establece la convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 

 

CONTRATACIÓN DE UN [01] AUXILIAR DE REGISTRO DOCUMENTAL  

** Etapa sin puntaje(*) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION 

1 ARCOS VILLANUEVA KASANDRA ANTUANET APTO 

2 ASTOCONDOR RABANAL KAROL WILDE APTO 

3 CÁCERES MURGA, JORGE RENATO APTO 

4 CHIANG TORRES LARITZA GYANELLA APTO 

5 LA BARRERA FRANCIA KATHERINE LIZBETH  APTO 

6 MACHUCA ENRIQUEZ AUGUSTO SALVADOR APTO 

7 MAMANI VILLA ANDRES APTO 

8 MENDOZA CADENAD KATY DEL CARMEN APTO 

9 MORAN VÁSQUEZ RUBEN HENRY APTO 

10 NAVARRO CHIPANA ALONDRA Q'ANTU APTO 

11 RODRIGUEZ RAZO JAVIER RICKSON APTO 

12 TENORIO OSORIO MARIO DANIEL APTO 

13 TINEDO ZAPATA JOSÉ DAVID APTO 

14 CAVALCANTI QUISPE RONALDO REGIS  NO APTO 

15 DAMIAN YERREN JONATAN JUNIOR NO APTO 

16 GONZAGA RENTERIA ANA LUCÍA  NO APTO 

17 ZARATE QUISPE JESSICA MIRELLA  NO APTO 

18 BALBÍN RUIZ RICARDO ALEJANDRO NO APTO  

 

II) EVALUACION CURRICULAR 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora 
determinó a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a 

evaluar las hojas de vida de los postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. 
Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE [01] AUXILIAR DE REGISTRO DOCUMENTAL 

 

** Etapa con puntaje(*)  

 
 



N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTAD
O/PUNTAJE

S 

HORA DE 
ENTREVIST

A 
MESA 

1 CÁCERES MURGA, JORGE RENATO 20 21 41 11:30 a. m. MESA 2 

2 ARCOS VILLANUEVA KASANDRA ANTUANET 20 21 41 11:30 a. m. MESA 2 

3 TINEDO ZAPATA JOSÉ DAVID 20 21 41 11:30 a. m. MESA 2 

4 NAVARRO CHIPANA ALONDRA Q'ANTU 20 20 40 11:30 a. m. MESA 2 

5 MACHUCA ENRIQUEZ AUGUSTO SALVADOR 19 20 39 11:30 a. m. MESA 2 

6 LA BARRERA FRANCIA KATHERINE LIZBETH  21 18 39 11:30 a. m. MESA 2 

7 MAMANI VILLA ANDRES 20 19 39 11:30 a. m. MESA 2 

8 RODRIGUEZ RAZO, JAVIER RICKSON 20 19 39 11:30 a. m. MESA 2 

9 MENDOZA CADENAD KATY DEL CARMEN 18 21 39 11:30 a. m. MESA 2 

10 TENORIO OSORIO MARIO DANIEL 21 18 39 11:30 a. m. MESA 2 

11 MORAN VÁSQUEZ RUBEN HENRY 18 20 38 11:30 a. m. MESA 2 

12 ASTOCONDOR RABANAL KAROL WILDE 18 20 38 11:30 a. m. MESA 2 

13 CHIANG TORRES LARITZA GYANELLA 18 20 38 11:30 a. m. MESA 2 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 
convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 22 Febrero de 2024.  
 

- Lugar: Auditorio “Auditorio Bambú del Complejo Ecológico 
Voces por el Clima- Santiago de Surco.  

- Referencia Jr. Los Castillos S/N Parque Ecológico Voces por 
el Clima, Santiago de Surco. 

 
 
 
  Comisión Evaluadora el 16 de febrero de 2024. 

 


